: A pignora remanserinl obligata, nec consuhitninten-
a liofueril qtiod res ducenlasquiiiquaginialibrasva-
u lenlcseidemH. pro sexaginla cederent in solutum,
ii sedsatisfacto sibi de ipsis, idem eas reslitueril de-
s bitori , el eidem H. viginti sex libras sex solidis
•i minusanie dislraelionem rerum ex fruclibus per-
o ceperit earumdem,quas in sorle debuit computavc,
d cum fvuclusa creditore seu fidejussorepercepti se-
o cundnmjura cirilia extenuent debiti quantitalein,-
o te ad siipplementumsexaginia librarum, viginti sex
;. libris ses solidismimisperceplis ex fructibus com-
s pntatis in eis Ilenricum et eumdem Ilenricuin libi

f ad rcslitulioncm supradicloemedietatis domus ct
o turris de Monelacum lerra de Saurosenieniialiter
• condemnamus.i NuIIiergoomninohominumliceatR
;1 hanc paginamnoslraeconfirmationisinfringere vel

ei ansu lemerario coniraire. Si quis autem boc
allenlare proesumpscril,etc, ttsqueiiieiirsiirum,

D.atumLalerani xv Kal. Sepleiiibris,pQiili/icatus
;1 noslri anfiotertio decimo.

CXXII.
CATH0LICO,ARCHIEPISGOPISETEPISCOPISPERARMENIAM

e CONSTITUTTS.
^ Dalur eisprivilcgium.

(Lalerani, XIIIKal.Septembris.)
» Cumjuxtaeanonicaseilegiiimassanctionesseiilen-
3 tiaquaeanonsuo judice fertur inquemquam,necno-
, inensenteniisemereaturhabere,praeseniiumauclori-.

lale slatuhnus ut nullusomnino qui ordinariam vcl
. Q delegalamjurisdictionemin vosvelvestros subditos
t non hahiierit, senlentiam ferre pra-sumal: quee si
, forsanlata fueril, ipsam decernimusirritara et ina-

neiu.Firmiter etiam inhibeinusne quisjurisdictio-
nemin vosvel subditosvestros habens, vosaut ip-
sos injuste molestel. Nulliergo omnino liominum

s liceat hanc paginam noslroeconslilutioniset inhi-
i bitionis infriiigere,vel ei ausu temera.ripcontraire,
t Si quis aiiiein hoc attentare prsesumpsevil,etc,

ttsqueiiicursu.runi..
, PalumLatprani, xm Kal.Seplenibris,ponlificalus.

noslri anno terlio deeimo.
t CXXIII.
|

'
EPISCOPOCRE5IONENSI.

Decontroversiapro principatuAnliocheno,-
i D

(Laterani.)
(88)Occasionediscordia?qiirfi inter cliarissiiiium

. in Christo filiumnosiruiii Leonem illuslrein regem
Armeuiaenominefi. nepplis sui ex parte una et cli-
lectummiiimnobilemvirum comiiemTripoliianum

i ex allera super principatuAntiochenoagilari diguo-.
. scilur, gravia personarumet rerum hactenus peri-.
i cula provenerurit, ct nisi fuerit judicio velconcor^
. dia terminata, graviora timentur procul dubioproT

ventura. Undenos, qui juxta verbum Apostolifacli;
i sumus sapientibus el insipientibus dehitores,etde